UITSLAG CC UDEN RAYON 2 V27 LAON (BESNY) MET 244 DUIVEN OP 08-07-2023 LOS 07.30 U. ZO
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NAAM

Comb. Koolen

van de Laar

.J. van der Linden
van den Boom
-Kappen

F Reijbroek
.Verhofstadt en zn.
.J. van der Linden
_A_0. van Dijck
Donkers - Voorn
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G.J. van der Linden
Ad vd Crommenacker
Robin van Rhee

G.J. van der Linden
G.J. van der Linden
G.J. van der Linden
Cor Geurts

Ad vd Crommenacker
Comb .Deneer

Comb. Koolen

Donkers - Voorn

E. Bos

Comb.Deneer

Cor Geurts

A. van de Laar

G.J. van der Linden
J.A.0. van Dijck
Donkers - Voorn
J.A.0. van Dijck

H. Verstraten

H. Verstraten
Wouter v.d. Acker
G.J. van der Linden
G.J. van der Linden
H. van den Boom
Comb. Koolen

Robin van Rhee

H. van den Boom
Sander Verwegen
Sander Verwegen

van de Wassenberg
Verstraten
Verstraten

. van Hout

F Reijbroek

van de Laar
Wouter v.d. Acker
Wouter v.d. Acker

H. van den Boom
P_Kappen
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R. van Hout

J. Verbruggen

M. Hartjens

Ad vd Crommenacker
Comb. Koolen

R. van de Wassenberg
J.A.0. van Dijck

J. en H. Verwegen
Sander Verwegen

R. van Hout

A. van de Laar

G.J. van der Linden
1._Verhofstadt en zn.
Ad vd Crommenacker
Sander Verwegen
Wouter v.d. Acker
Wouter v.d. Acker

R. van Hout

R. van Hout

M.M. van den Heuvel

J.A.0. van Dijck

M F Reijbroek
Sander Verwegen
Wouter v.d. Acker
Comb. Koolen

R. van de Wassenberg
Cor Geurts

G.J. van der Linden
E. Bos

Comb. Koolen

Robin van Rhee
J.A.0. van Dijck
Comb.Thijssens
1._Verhofstadt en zn.
1.Verhofstadt en zn.
1._Verhofstadt en zn.
Sander Verwegen
Comb. Koolen

Wouter v.d. Acker
Ad vd Crommenacker
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Erp
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Handel
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Zeeland
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9008
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0290
0290
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9008
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9005
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0433
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0202
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0290
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0016
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0280
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0011
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9231
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9006
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0202
0002
0002
0140

0678
0011
0502
0202
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0006
0107
0290
0073
9002

0016
0678
9007
9006
9006
9006
0502
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0202
1036

RINGNUMM

1-1330535V
8-1243568
2-4010795
1-1315978V
0-1626455
0-1638477
1-4007373V
2-4010674
9-1785025
0-2045859

2-4010777V
9-4078068
1-2143249V
2-4010774V
2-4010690V
2-4010697
2-8574080
0-4092501
1-1329168V
2-8583886V

2-8584820V
2-2242849
1-1329158
2-8574042
1-1318377
2-4010772V
8-1240158
2-8584808V
2-8571501
1-1318680

0-1626471

1-1330107V
2-4010778V
2-4010770V
1-1315966V
2-2242983

1-2143267V
0-1623301V
1-1329234

2-8583903V

2-8585396V
8-1243093
0-1626488
2-8574169
0-1638496V
8-1243570
1-1330122V
1-1330104V
9-1036617V
2-8574128

2-8574253V
1-2140415
8-1686381
2-8584408
2-8583839V
9-1053186V
2-8571562V
2-8585272
2-8583912V
2-8574243V

8-1243550
2-4010790V
1-4007331V
0-4092516
9-1052880V
1-1330127
1-1330130V
1-1318642V
2-8574220
2-8573851

2-8571522
2-8584914
0-1638049V
1-1330115V
2-2242982
1-1331371
2-8574090
2-4010782V
2-2242801
2-8583831V

0-1637287V
2-8571515
2-8584690
0-1638204V
2-4016945V
2-4016955V
2-8583930
2-8583875
1-1330119
2-4016884
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1365,487
1285,629
1259,246
1255,384
1249,933
1249,146
1242,301
1231,766
1224,754
1224,176

1223,401
1221,584
1202,577
1198,550
1196,432
1186,706
1184,295
1165,202
1164,620
1157,532

1156,638
1152,059
1152,003
1146,249
1145,192
1144,131
1142,765
1142,078
1139,876
1137,838

1137,838
1136,845
1131,139
1131,063
1129,934
1127,030
1126,545
1125,837
1125,747
1125,592

1124,099
1123,369
1122,534
1121,973
1120,617
1119,931
1119,152
1119,152
1118,506
1116,810

1116,030
1115,759
1112,158
1111,054
1110,110
1109,182
1108,661
1106,893
1104,994
1104,115

1100,145
1098,059
1096,710
1096,257
1088,905
1086,566
1086,041
1081,309
1080,893
1078,315

1073,614
1073,042
1072,361
1069,447
1068,149
1067,928
1067,898
1065,181
1064,568
1062,768

1062,407
1060,984
1060,305
1058,752
1055,220
1053,743
1053,581
1051,959
1047,885
1044,868

RAYPNT

2000,0
1978,7
1957,3
1936,0
1914,6
1893,3
1872,0
1850,6
1829,3
1807,9

1786,6
1765,2
1743,9
1722,6
1701,2
1679,9
1658,5
1637,2
1615,9
1594,5

1573,2
1551,8
1530,5
1509,1
1487,8
1466,5
1445,1
1423,8
1402,4
1381,1

1359,8
1338,4
1317,1
1295,7
1274,4
1253,0
1231,7
1210,4
1189,0
1167,7

1146,3
1125,0
1103,7
1082,3
1061,0
1039,6
1018,3

997,0

975,6

954,3

932,9
911,6
890,2
868,9
847,6
826,2
804,9
783,5
762,2
740,9

719,5
698,2
676,8
655,5
634,1
612,8
591,5
570,1
548,8
527,4

506,1
484,8
463,4
442,1
420,7
399,4
378,0
356,7
335,4
314,0

292,7
271,3

BEDRAG



UITSLAG CC UDEN RAYON 2 V27 LAON (BESNY) MET 244 DUIVEN OP 08-07-2023 LOS 07.30 U. ZO

RPL VIg VPL SPL NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT  BEDRAG
50 I.Verhofstadt en zn. Gemert 2237.9006 2-4016902V 11/ 6 6 11.44.02 1037,566
51 Comb. Koolen Erp 2237.9002 2-8583801V 15/ 7 8 11.44.41 1035,575

Recapitulatie RAYON 2 CC UDEN V27 Laon (Besny) 08-07-2023

VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4-———---——————————— —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4 A B C D E F
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

0912 16 1

2152 32 4

2166 45 6

2237 151 14 22 22

Tot. 244 25 22 22

Aantal prijzen 5 5

Restplaats

Restbedrag 220 220

Prijsverdeling V27 Laon (Besny) 08-07-2023

Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
21 Resv B 22 7 22 52 63 79
over: 2.20
23 Resv D 22 7 22 52 63 79
over: 2.20
V16 Jackpot 61,56 (vorig bedrag) + 5,13 = 66,69 niet gewonnen blijft staan
V17 Jackpot 66,69 (vorig bedrag) + 5,49 = 72,18 niet gewonnen blijft staan
V18 Jackpot 72,18 (vorig bedrag) + 7,74 = 79,92 niet gewonnen blijft staan
V21 Jackpot 79,92 (vorig bedrag) + 1,98 = 81,90 niet gewonnen blijft staan
V23 Jackpot 81,90 (vorig bedrag) + 2,52 = 84,42 niet gewonnen blijft staan
V25 Jackpot 84,42 (vorig bedrag) + 1,08 = 85,50 niet gewonnen blijft staan
V27 Jackpot 85,50 (vorig bedrag) + 1,98 = 87,48 niet gewonnen blijft staan
V16 Poedeljackpot 48,78 (vorig bedrag) + 5,13 = 53,91 niet gewonnen staan
V17 Poedeljackpot 53,91 (vorig bedrag) + 5,49 = 59,40 niet gewonnen staan
V18 Poedeljackpot 59,40 (vorig bedrag) + 7,74 = 67,14 niet gewonnen staan
V21 Poedeljackpot 67,14 (vorig bedrag) + 1,98 = 69,12 niet gewonnen staan
V23 Poedeljackpot 69,12 (vorig bedrag) + 2,52 = 71,64 niet gewonnen staan
V25 Poedeljackpot 71,64 (vorig bedrag) + 1,08 = 72,72 niet gewonnen staan
V27 Poedeljackpot 72,72 (vorig bedrag) + 1,98 = 74,70 niet gewonnen staan

STAND VITESSE ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMP IOENSCHAP AANGEWEZEN 6 V.D. 7 VLUCHTEN TELLEN

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 2237.9002 Comb. Koolen Erp 45231.6 1 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 18257.4
2 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 42206.1 2 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 18206.8
3 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 41803.3 3 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 16545.6
4 2152.0678 J.A.0. van Dijck Odiliapeel 39385.2 4 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 16290.4
5 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 37669.0 5 2237.9002 Comb. Koolen Erp 16289.8
6 2166.0002 R. van Hout Herpen 37346.0 6 2166.0002 R. van Hout Herpen 15937.5
7 2237.9006 1.Verhofstadt en zn. Gemert 37039.3 7 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 15919.5
8 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 35969.2 8 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 15857.9
9 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 35537.2 9 2152.0678 J.A.0. van Dijck Odiliapeel 14400.5

10 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 33460.7 10 2152.0244 H. van den Boom Uden 13997.2

11 2237.0502 Sander Verwegen Odiliapeel 33289.0 11 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 13700.2

12 2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp 33210.3 12 2237.0502 Sander Verwegen Odiliapeel 13017.7

13 2237.0011 M F Reijbroek Boekel 31833.2 13 2237.0011 M F Reijbroek Boekel 12695.0

14 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 31693.5 14 2237.9006 1.Verhofstadt en zn. Gemert 11746.8

15 2237.0016 Robin van Rhee Gemert 28209.3 15 2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp 11082.6

16 2237.0073 E. Bos Gemert 27741.5 16 2237.1150 J. Verbruggen Gemert 10295.8

17 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 27370.1 17 2166.0107 Cor Geurts Zeeland 9940.6

18 2152.0244 H. van den Boom Uden 26232.5 18 2237.0016 Robin van Rhee Gemert 9314.6

19 2166.0107 Cor Geurts Zeeland 23743.2 19 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 8367.3

20 2237.1150 J. Verbruggen Gemert 20998.6 20 2166.0003 P.Kappen Schaijk 7823.8

21 2237.0202 Wouter v.d. Acker Gemert 19655.7 21 2152.9001 Hoogerwerf & Zn Mill 6837.4

22 2152.9001 Hoogerwerf & Zn Mill 16366.9 22 2237.0202 Wouter v.d. Acker Gemert 6272.9

23 2152.0694 J.A.M Wijnen Odiliapeel 15308.3 23 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 5835.8

24 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 14166.4 24 2152.0694 J.A.M Wijnen Odiliapeel 4168.0

25 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 11990.2 25 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 4150.7

26 2166.0003 P.Kappen Schaijk 9886.8 26 2166.0001 F.Buddenberg Zeeland 3581.2

27 2166.0140 M.M. van den Heuvel Zeeland 8908.3 27 2237.0073 E. Bos Gemert 3134.6

28 2166.0001 F.Buddenberg Zeeland 7852.2 28 2237.1095 H. van de Laar Gemert 2724 .2

29 2152.0384 P. Janssen Uden 7623.8 29 2152.0384 P. Janssen Uden 2625.8

30 2152.0155 H.L.M. van Hout Volkel 5742.1 30 2152.0002 P. Penninx Boekel 2517.7



STAND VITESSE DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

Plc
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

6 v.d. 7 vluchten tellen

Lidnummer
2237.9002
2166.0280
0912.0290
2237.1036
0912.0290
2166.0433
2237.9008
2237.9005
2237.9002
2237.9002

2237.9002
2166.0002
2237.1036
2166.0433
2152.0678
0912.0290
0912.0290
2237.1036
2237.9006
2237.1036

2237.9006
2152.0005
2237.9008
2237.9006
2152.0678
2237.1036
2237.9008
2237.9002
2237.9002
2237.9002

Naam

Comb. Koolen

H. Verstraten

G.J. van der Linden
Ad vd Crommenacker
G.J. van der Linden
A. van de Laar
Donkers - Voorn
Comb .Deneer

Comb. Koolen

Comb. Koolen

Comb. Koolen

R. van Hout

Ad vd Crommenacker
A. van de Laar
J.A.0. van Dijck
G.J. van der Linden
G.J. van der Linden
Ad vd Crommenacker
1._Verhofstadt en zn.
Ad vd Crommenacker

1._.Verhofstadt en zn.
M. Hartjens

Donkers - Voorn
1._Verhofstadt en zn.
J.A.0. van Dijck

Ad vd Crommenacker
Donkers - Voorn
Comb. Koolen

Comb. Koolen

Comb. Koolen

Woonplaats
Erp
Zeeland
Escharen
Gemert
Escharen
Zeeland
Gemert
Elsendorp
Erp

Erp

Erp
Herpen
Gemert
Zeeland
Odi liapeel
Escharen
Escharen
Gemert
Gemert
Gemert

Gemert

St. Hubert
Gemert
Gemert

Odi liapeel
Gemert
Gemert

Erp

Erp

Erp

Ringnr Pr
1-1330535 6
1-1318680 6
2-4010777 6
0-4092501 6
2-4010772 6
8-1243568 6
0-2045859 6
9-1052734 6
0-1637320 5
9-1051945 5

2-8583886
1-1318633
2-8584408
8-1243570
9-1785025
2-4010778
2-4010674
2-4016884
1-4007321
0-4092521

QoOUoOoUunoo oo

1-4007374
1-1316028
2-8584820
1-4007373
2-8571535
9-4078068
2-8584808
2-8583856
2-8583863
9-1051879

oo oo

STAND VITESSE HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN
KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QCQOWONOUNAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2237.9008
2166.0280
2237.9002
2237.1036
2166.0002
2237.0006
0912.0290
2166.0433
2152.0678
2152.0005

2237.9006
2152.0244
2237.0011
2237.0502
2237.9005
2166.0107
2237.0016
2237.0001
2237.1150
2166.0003

2152.9001
2237.0073
2237.0202
2237.0626
2152.0694
2152.0384
2237.9374
2166.0001
2166.0140
2237.9007

KEIZER 6 V.D. 7 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Donkers - Voorn

H. Verstraten

Comb. Koolen

Ad vd Crommenacker
R. van Hout

R. van de Wassenberg
G.J. van der Linden
A. van de Laar
J.A.0. van Dijck

M. Hartjens

1._Verhofstadt en zn.
H. van den Boom

M F Reijbroek
Sander Verwegen

Comb .Deneer

Cor Geurts

Robin van Rhee

C. van den Heuvel

J. Verbruggen
P.Kappen

Hoogerwerf & Zn

E. Bos

Wouter v.d. Acker
P. van Dommelen
J.A_M Wijnen

P. Janssen

Comb. Janssen
F.Buddenberg

M.M. van den Heuvel
Comb.Thijssens

Woonplaats

Gemert
Zeeland
Erp

Gemert
Herpen
Handel
Escharen
Zeeland
Odi liapeel
St. Hubert

Gemert
Uden
Boekel

Odi liapeel
Elsendorp
Zeeland
Gemert
Boekel
Gemert
Schaijk

Mill
Gemert
Gemert
Gemert
Odiliapeel
Uden
Gemert
Zeeland
Zeeland
Handel

Totpnt V16
20284.1 3322.
20108.0 3843.
19620.4 3467.
19449.2 2441 .
19052.7 3077.
18834.5 2942
18757.5 2091.
18658.4 3221.
17970.8 3249.
16790.2
16571.7 1738.
16097.5 3719.
15711.7 3484
15290.6 2069.
14984.7 1435.
14532.9 2641 .
14079.5 2685.
13006.3 3062.
11420.7 3949.
10784.1
10182.5 1932.

9430.7 1450.

9382.1 )

7752.5 2547 .

6566.0 2837.

6325.3 735.

6094.4 2951 .

5205.0 2553.

4748 .4 1940.

3630.1 1978.

DO O~NON PWNUOORNREN

POOWOOO o~

®
a
©
©
NNONTOONOO NDMONR AR DBAN®© WhWONNONOO

V17

3178.
3738.
3791.
3370.
3708.
3038.
2844.
3427.
2757.
2797.

3333.
1119.
1348.
3058.
1610.
1821.
1753.
2234.
3183.
1183.

1668.
2109.

1680.
1937.
868.

1587.
686.
902.

[@}(e}\V] © g oo ONUTTWWN A ©© OFRPOPOUWR WE

V18

2469.0
3750.5
3799.6
3242.9
2906.4
3508.2
1545.9
2633.2
3401.9
3492.8

2790.3
2295.7
2996.5
2858.7
2775.6
2968.9
2821.3
3436.9
2920.5
1123.5

1615.2
1584.9
1594.1
2294.6
1790.6
799.6
3143.1
711.3
631.7

V21

3875.
2764.
2932.
3714.
3618.
3009.
3501.
3101.
2347.
3750.

3320.
2826.
2739.
2601.
3074.

1900.

1702.
1918.
1127.
2393.
1230.

1480.

750.

O Ul©m OCWOWOWNOWONME
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V23

2712.

761.
1931.
2789.
3246.
2750.
3530.
3041.
3349.
2591.

2075.
2506.
2857.
2480.
3067.
2092.
1103.
1408.

1761.
3047.
1607.
2077.
2440.

352.
332.

PRORRFROWO® COWAWOOF OO

[l ] o

V25

3697.
3377.
2764.
3313.
2495.
3584.
3053.
2899.
2746.
2823.

3287.
1720.
1223.
2186.
2048.
2520.
1687.
2864 .

2141.

921.

629.

© NOUORFRPOOO® WhpPRPWONOUO O R

0



STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QOONOUDWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2237.9002
0912.0290
2237.1036
2152.0678
2237.9008
2166.0002
2166.0433
2237.9006
2237.0006
2237.0502

2237.9005
2166.0280
2237.0011
2152.0005
2237.0016
2152.0244
2237.0073
2237.0001
2166.0107
2237.1150

2237.0202
2152.9001
2152.0694
2237.0626
2237.9374
2166.0003
2166.0140
2166.0001
2152.0384
2152.0155

ONAANGEWEZEN
Naam

Comb. Koolen

G.J. van der Linden
Ad vd Crommenacker
J.A.0. van Dijck
Donkers - Voorn

R. van Hout

A. van de Laar
1._Verhofstadt en zn.
R. van de Wassenberg
Sander Verwegen

Comb .Deneer

H. Verstraten

M F Reijbroek

M. Hartjens
Robin van Rhee

H. van den Boom
E. Bos

C. van den Heuvel
Cor Geurts

J. Verbruggen

Wouter v.d. Acker
Hoogerwerf & Zn
J.A.M Wijnen

P. van Dommelen
Comb. Janssen
P_Kappen

M.M. van den Heuvel
F.Buddenberg

P. Janssen

H.L.M. van Hout

Woonplaats Totpnt

Erp 50926.7
Escharen 46806.2
Gemert 46730.1
Odiliapeel 44440.6
Gemert 42205.0
Herpen 40672.2
Zeeland 40171.8
Gemert 39588.1
Handel 38341.1
Odiliapeel 37017.0
Elsendorp 35727.1
Zeeland 33968.0
Boekel 33624.0
St. Hubert 31693.5
Gemert 30200.1
Uden 28427 .6
Gemert 27741.5
Boekel 27370.1
Zeeland 23743.2
Gemert 20998.6
Gemert 19655.7
Mill 16366.9
Odiliapeel 15308.3
Gemert 14166 .4
Gemert 11990.2
Schai jk 9886.8
Zeeland 8908.3
Zeeland 7852.2
Uden 7623.8
Volkel 5742.1

STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

Plc

=
QOUONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2237.9002
2166.0280
0912.0290
2166.0433
2237.1036
0912.0290
2237.9008
2237.9005
2237.9002
2237.9008

2237.9002
2237.9002
2166.0002
2237.1036
2166.0433
2152.0678
0912.0290
0912.0290
2237.1036
2237.9006

2237.1036
2237.9006
2152.0005
2237.9006
2152.0678
2237.1036
2237.9008
2152.0244
2237.9002
2237.9002

Naam

Comb. Koolen

H. Verstraten

G.J. van der Linden
A. van de Laar

Ad vd Crommenacker
G.J. van der Linden
Donkers - Voorn
Comb .Deneer

Comb. Koolen
Donkers - Voorn

Comb. Koolen

Comb. Koolen

R. van Hout

Ad vd Crommenacker
A. van de Laar
J.A.0. van Dijck
G.J. van der Linden
G.J. van der Linden
Ad vd Crommenacker
1._.Verhofstadt en zn.

Ad vd Crommenacker
1._Verhofstadt en zn.
M. Hartjens
1._Verhofstadt en zn.
J.A.0. van Dijck

Ad vd Crommenacker
Donkers - Voorn

H. van den Boom
Comb. Koolen

Comb. Koolen

Woonplaats

Erp
Zeeland
Escharen
Zeeland
Gemert
Escharen
Gemert
Elsendorp
Erp
Gemert

Erp

Erp
Herpen
Gemert
Zeeland
Odiliapeel
Escharen
Escharen
Gemert
Gemert

Gemert
Gemert

St. Hubert
Gemert

Odi liapeel
Gemert
Gemert
Uden

Erp

Erp

PC

=
QOONOUDWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

KAMP 10ENSCHAP

Lidnummer

2237.
2166.
2237.
2166.
2237.
2166.
0912.
2237.
2152.
2152.

2237.
2152.
2237.
2237.
2237.
2237.
2166.
2237.
2237.
2166.

2152.
2237.
2237.
2152.
2237.
2166.
2237.
2237.
2152.
2152.

Ringnr

9008

0280 H

1036
0433
0006
0002
0290
9002
0678
0244

0502
0005
0011
9006
9005
1150
0107
0016
0001
0003

9001
0202
9374
0694
0626
0001
0073
1095
0384
0002

1-1330535
1-1318680
2-4010777
8-1243568
0-4092501
2-4010772
0-2045859
9-1052734
0-1637320
2-8584820

9-1051945
2-8583886
1-1318633
2-8584408
8-1243570
9-1785025
2-4010778
2-4010674
2-4016884
1-4007321

0-4092521
1-4007374
1-1316028
1-4007373
2-8571535
9-4078068
2-8584808
9-1036617
2-8583856
2-8583863

Pr

AANGEWEZEN
Naam

Donkers - Voorn

. Verstraten

Ad vd Crommenacker
A. van de Laar

R. van de Wassenberg
R. van Hout

G.J. van der Linden
Comb. Koolen

J.A.0. van Dijck

H. van den Boom

Sander Verwegen

M. Hartjens

M F Reijbroek
1._Verhofstadt en zn.
Comb.Deneer

J. Verbruggen

Cor Geurts

Robin van Rhee

C. van den Heuvel
P_Kappen

Hoogerwerf & Zn
Wouter v.d. Acker
Comb. Janssen
J.A_M Wijnen

P. van Dommelen
F.Buddenberg

E. Bos

H. van de Laar

P. Janssen

P. Penninx

Punten

11047.
10559.
10374.
10000.
9956.
9388.
9269.
9232.
8894.
8876.

NI R No X ENENENENEN

8863.
8747.
8736.
8624.
8601.
8599.
8531.
8322.
8202.
8162.

OUIOUUIoO OO OO0

8153.
8026.
8015.
7938.
7755.
7728.
7712.
7598.
7464.
7430.

NOUONUTOOOOON PONERPBARBANOW OhWONN~NO OO
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Woonplaats Totpnt

Gemert 19505.3
Zeeland 18714.1
Gemert 18074.3
Zeeland 17790.6
Handel 17116.6
Herpen 17028.8
Escharen 16299.7
Erp 16289.8
Odiliapeel 15429.3
Uden 14605.2
Odiliapeel 13755.3
St. Hubert 13700.2
Boekel 12695.0
Gemert 11746.8
Elsendorp 11653.2
Gemert 10295.8
Zeeland 9940.6
Gemert 9800.2
Boekel 8367.3
Schaijk 7823.8
Mill 6837.4
Gemert 6272.9
Gemert 5835.8
Odiliapeel 4168.0
Gemert 4150.7
Zeeland 3581.2
Gemert 3134.6
Gemert 2724.2
Uden 2625.8
Boekel 2517.7



STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 22753.1
2 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 21890.3
3 2237.9002 Comb. Koolen Erp 21551.5
4 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 21291.6
5 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 20869.0
6 2166.0002 R. van Hout Herpen 20790.5
7 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 20364.8
8 2152.0678 J.A.0. van Dijck Odiliapeel 20318.1
9 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 20303.4

10 2237.9006 1.Verhofstadt en zn. Gemert 18309.9

11 2237.0502 Sander Verwegen Odi liapeel 17360.5

12 2152.0244 H. van den Boom Uden 17217.3

13 2237.0011 M F Reijbroek Boekel 16935.3

14 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 16790.2

15 2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp 16419.8

16 2237.0016 Robin van Rhee Gemert 15182.6

17 2166.0107 Cor Geurts Zeeland 14532.9

18 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 13006.3

19 2237.1150 J. Verbruggen Gemert 11420.7

20 2166.0003 P.Kappen Schaijk 10784.1

21 2152.9001 Hoogerwerf & Zn Mill 10182.5

22 2237.0073 E. Bos Gemert 9430.7

23 2237.0202 Wouter v.d. Acker Gemert 9382.1

24 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 7752.5

25 2152.0694 J.A.M Wijnen Odi liapeel 6566.0

26 2152.0384 P. Janssen Uden 6325.3

27 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 6094 .4

28 2166.0001 F.Buddenberg Zeeland 5205.0

29 2166.0140 M.M. van den Heuvel Zeeland 4748.4

30 2237.9007 Comb.Thijssens Handel 3630.1



